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    حوادث کوتاه از کشور
قتل

 93 خبرنگار 
در سال ۲01۶

حراج
 بنز

 پوتین!

جشن تولد 
برای نظامی 

اسیر!

برنامه محافل و مساجد

خبرنگاران گفت: بیشترین خبرنگاران کشته شده در جهان عرب و خاورمیانه با 
تعداد 30 نفر بوده است. منطقه آسیا و اقیانوس آرام با 28 نفر، منطقه آمریکای 
لاتین با 24 نفر، آفریقا با 8 نفر و اروپا با 3 نفر در رتبه های بعدی قرار دارند.
عراق با کشته شدن 15 خبرنگار درسال 2016 در این کشور در صدر قرار 
دارد و افغانستان با 13 خبرنگار، مکزیک با 11 خبرنگار، یمن با 8 خبرنگار، 
گواتمالا با 6 خبرنگار، سوریه با 6 خبرنگار، هند با 5 خبرنگار و پاکستان با 5 

خبرنگار در رتبه های بعدی قرار دارند.
با وجود این که آمار سال 2016 میلادی کمتر از سال های گذشته است، 
امــا اتحادیه بین المللی خبرنگاران با 600 هزار عضو از 140 کشــور جهان 
درباره تساهل در این زمینه هشدار داده و به تهدیدهای روبه افزایش، ارعاب 
و خودسانســوری اشــاره کرده که ثابت می کند تعرض به آزادی مطبوعات 

همچنان نگران کننده است.«
فیلیپ لوروث رئیس اتحادیه بین المللی خبرنگاران گفت: هرگونه کاهش 
خشــونت علیه خبرنگاران و شاغلان رسانه ها همواره مورد استقبال است، اما 
این آمارها نشان نمی دهد که بحران امنیتی در بخش رسانه ها پایان یافته باشد.

وی افزود: نباید این جنایات بدون بازخواست بماند.
برپایه این گزارش، آمار این اتحادیه موقت است، زیرا تنها موارد مرگ و 

میر تایید شده را در نظر گرفته است.
لوروث در این زمنیه به ناپدید شدن ژان بگریمانا خبرنگار اهل بوروندی 

اشاره کرد که از 6 ماه پیش سرنوشتش نامعلوم است.

فایلی ویدیوئی در ســالروز تولد »شائول آرون« نظامی اسیر صهیونیستی در 
غزه، 23 سالگی وی را در پایان سال 2016 میلادی جشن گرفتند.

در پایان این فایل ویدیوئی این عبارت به دو زبان عربی و عبری به تصویر 
در آمده است که »سال جدید آغاز می شود و شائول هنوز دور از خانواده اش 
به سر می برد.«به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، در فایل ویدیوئی دوم 
هم با اشــاره به لزوم تصمیم گیری رژیم صهیونیســتی درباره سرنوشت این 
نظامی اسیر صهیونیستی آمده است که »مسئولیت این پرونده متوجه رژیم 
صهیونیستی است.« گردان های قسام در 20 جولای سال 2014 میلادی )29 
تیر 1393 ه.ش( و در جریان جنگ غزه از کشته شدن 14 نظامی صهیونیستی 
و اسارت »شائول آرون« در عملیات پیشرفته مبارزان خود خبر دادند که منجر 

به منهدم شدن نفربر ارتش صهیونیستی شد.

مدل  گارد  پولمن   S600 خودروی مرسدس
1995 متعلق به رئیس جمهوری روسیه در یکی 
از وب سایت های آلمانی به قیمت یک میلیون و 

300 هزار یورو برای فروش گذاشته شده است.
سایت مصری »وتو« بدون ذکر منبع خود نوشت: 

ادعای
 ساحر 

موریتانی

اتحادیه بین المللــی خبرنگاران اعلام کرد 
که 93 خبرنگار و شاغل رسانه ای در سال ۲016 
میلادی در جریان حوادث به قتل رســیدند که 

سهم عراق از همه بیشتر بوده است.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، اتحادیه بین المللی 

گردان های عزالدین قســام شاخه نظامی 
حماس برای یک نظامی اسیر صهیونیستی جشن 

تولد گرفتند.
به گزارش العالم، گردان های عزالدین قسام شاخه 
نظامی جنبش مقاومت اســلامی »حماس« با انتشار 

این بنز ضدگلوله که سفارشــی برای پوتین اصلاح شده، نخستین خودروی 
ولادیمیر پوتین پس از به دســت گرفتن قدرت در روســیه و پیش از خرید 
»بی ام دبلیو« سری 7 است.بی ام دبلیو پوتین ماه سپتامبر گذشته تصادف 

کرد و در آن راننده شخصی پوتین جان خود را از دست داد.
خودروی مرســدس بنــز ولادمیر پوتین یک خودروی زرهی با ســطح 
مقاومت B6B/7 و دارای ســه ردیف صندلی و مجهز به یک موتور 6 لیتری 
12V با قدرت 349 اســب بخار است.قرار است یک خودروی اختصاصی در 
قالب طرحی به نام »کورتیج«، تا ســال 2018، برای رئیس جمهوری روسیه 
ساخته و تحویل داده شود. به گزارش پایگاه شبکه خبری العالم، هنوز صحت 

این خبر تایید نشده است.

یک موریتانیایی که به گفته منابع محلی به کار ســحر و جادو 
اشــتغال دارد، با طرح ادعای وجود قوی ترین جن ها در عربستان 

جنجال رسانه ای به پا کرده است.
به گزارش العالم، »محمد یحظیه ولد داهی« اهل موریتانی ادعا کرده 
که قوی ترین اجنه در سرزمین عربستان به سر می برند و این جن ها متعلق 

به قبیله ای به نام »نصیبین« هستند.
وی افزود: در عربستان پزشکان و درمانگاه هایی هم وجود دارند که برای 

معالجه بیماران به ورد و دعا نویسی می پردازند!
ســایت المرصد نوشــت: »داهی« در گفت وگو با »شــنقیط« شبکه 
تلویزیونی موریتانی، ادعا کرده که این جن ها همان هایی هستند که وقتی 
پیامبر اکرم )ص( قرآن کریم تلاوت می کرد، گوش می ایستادند و در نهایت 
اسلام آوردند. این گفت وگوی تلویزیونی جنجال گسترده ای در موریتانی 
به پا کرده زیرا به ندرت پیش می آید که در این کشور رسانه ای به اموری 
چون رمالی و دعانویسی بپردازد. این درحالی است که این امور در موریتانی 

بسیار رایج است.

* هیئت انصار سیدالســاجدین حسینیه فاطمیه، میدان 
شهرری، خیابان حرم، اول بازار

- مراسم جشن میلاد حضرت سیدالکریم با سخنرانی حجت الاسلام 
میــرزا محمدی و مداحــی آقایان: علی فراهانی، غلامرضا ســازگار 

سیدحسن احمدی، سیدعلی سادات رضوی و حمید منتظر
- امشب از ساعت 19

کشف تبر طلایی 
کرمانشاه- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه اعلام کرد: یک 
تبر مربوط به دوران باستان از سارقان میراث فرهنگی کشف و ضبط شده 
است. سرهنگ رضا شیرزادی با بیان اینکه مکان کشف این تبر اطراف شهر 
کرمانشاه بوده است افزود: دراین رابطه پنج سارق میراثٍ فرهنگی دستگیر 
و تحویل مراجع قضایی شدند.فرمانده انتظامی کرمانشاه در رابطه با شیوه 
کشف این تبر گفت: ماموران پاسگاه های قره سو و روستای عثمانوند در 
زمان گشت زنی به دو دستگاه خودرو پاترول و پژو پارس که در منطقه ای 
دورافتاده پارک شده بودند مشکوک شدند و پس از بازرسی از آنها این تبر 
باستانی را کشف کردند.شیرزادی عنوان کرد: علاوه بر این تبر از متهمان 

2 دستگاه گنج یاب نیز کشف و ضبط شده است.
قتل پزشک

شوشــتر- خبرگزاری فارس: افراد ناشناس یک پزشک عمومی را در 
شوشتر با سلاح گرم به رگبار بستند. این پزشک درمسیر بازگشت از مسجد 
به قتل رسید.هنوز گزارشی مبنی بر بازداشت عاملان این جنایت و علت 
این حادثه اعلام نشده است و پلیس در حال بررسی ابعاد این حادثه است.

خانواده ای قربانی گازگرفتگی شد
اصفهان- خبرگزاری فارس: مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
آران و بیدگل گفت: اعضای یک خانواده 3 نفره به دلیل مســمومیت با 
گاز منواکسید کربن جان خود را از دست دادند.علی قربانیان افزود: این 
حادثــه در یکی از محله های آران و بیــدگل رخ داد که امدادگران این 
مرکــز پس از اطلاع از آن بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شــدند.وی 
با بیان اینکه دودکش آبگرمکن و بخاری خانه دچار نشــتی بود، گفت: 
ظاهراً اعضای خانواده پس از صرف ناهار مدتی به خواب رفتند و حدود 
ساعت 17 از خواب بیدارشدند اما به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسید 
کربن دچار حالت تهوع و اسهال شده بودند ولی فکر می کردند که سرما 
خورده اند. قربانیان با بیان اینکه مادر و فرزند خانواده برای اســتحمام به 
حمام رفتند، اظهار داشت: مرد این خانواده به سبب حالت تهوع که داشت 
به روشویی مراجعه درهمانجا فوت کرد و مادر و کودک 5 ساله اش نیز 

در حمام جان سپردند.
کشف 118 تن برنج 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان فارس گفت: مأموران 
انتظامي فراشبند هنگام پایش خودروهای عبوری در محور جم -فراشبند 
به سه دستگاه خودرو کامیون مشکوک و آنها را متوقف کردند. سرتیپ 
»احمد علي گودرزي« افزود: مأموران در بازرسي از این خودروها 63 تن 
و 600 کیلوگرم برنج فاقد مدارک قانوني کشف کردند و در این خصوص 
سه نفر دستگیر و به مرجع قضائي معرفي شدند.فرمانده انتظامی استان 
فارس گفت: مأموران انتظامي کازرون نیز از وجود دو انبار کالاي قاچاق 
مطلع و با هماهنگي مقام قضائي به محل هاي مورد نظر اعزام شدند.وي 
گفت: در بازرسي از این انبارها، 55 تن و 110 کیلوگرم برنج قاچاق کشف 
و در این رابطه پنج نفر دستگیر شدند.وی تصریح کرد: ارزش محموله هاي 

کشف شده پنج میلیارد و 860 میلیون ریال برآورد شده است
تولید همبرگر با غضروف

اردبیل- خبرگزاری فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اردبیل 
از جریمه یک کارخانه مواد غذایی که با فرمول غیرمجاز همبرگر تولید 
می کرد، خبر داد.حسین نجف زاده اظهار داشت: براساس گزارش رسیده از 
سوی بازرسی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل مبنی بر تولید همبرگر بدون 
رعایت فرمول ساخت، پیگیری این موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی 
افزود: در بررسی های کارشناسی مشخص شد، کارخانه مورد نظر با استفاده 
از مرغ، بافت های غیرمجاز غضروف و مصرف بیش از اندازه نشاسته این 
محصول را تولید می کند.عضو شــورای قضایی استان اردبیل افزود: این 
پرونده در شعبه ویژه تخصصی بهداشت تعزیرات حکومتی مورد رسیدگی 
قرار گرفت و کارخانه متخلف به پرداخت 40 میلیون ریال جریمه نقدی 

درحق دولت محکوم شد.
بازداشت تهیه کننده روانگردان

ارومیه - خبرگزاری فارس: سرپرســت فرماندهی انتظامی سردشت 
گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر تهیه و توزیع شیشه توسط فردی در 
این شهرستان، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ فیض الله 
علیزاده با اشاره به شناسایی محل فعالیت فرد مورد نظر افزود: ماموران 
در بازرســی از مخفیگاه 24 کیلو و 232 گرم پیش ساز کشف کردند.وی 
اظهار داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی 

راهی مراجع قضایی شهرستان سردشت شد.
دستگیری مردی که زنان را آرایش می کرد

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهارداشت: 
ماموران پلیس امنیت اخلاقی این استان با انجام کار اطلاعاتی، آرایشگر 
مردی که مجوز فعالیت صنفی آرایشگری آقایان را داشته اما با حضور در 
منازل اقدام به آرایش زنان می کرد، شناسایی و دستگیر کردند.سرتیپ 
عزیزالله ملکی افزود: فرد دســتگیر شده به اتهام جریحه دار کردن عفت 
عمومی و آرایش زنان به مراجع قضائی معرفی شد.وی، حمل و نگهداری 
مواد مخدر ، ســرقت لوازم داخلی خودرو و نگهداری ســلاح سرد را از 
ســوابق این متهم برشمرد و گفت: پرونده ای در این زمینه تشکیل و در 

دست بررسی است.
آدم ربایی به بهانه خرید خرما

زاهــدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی میرجاوه گفت: با تلاش 
ماموران انتظامی این شهرســتان، فردی که پس از ربایش همکارش به 
بهانــه تجارت خرما، با تهدید به قتل مبلغ 45 میلیون تومان از خانواده 
وی اخاذی کرده بود در میرجاوه دســتگیر شد.سرگرد موسی معمری با 
بیان اینکه عملیات دستگیری این آدم ربا به دنبال دریافت نیابت قضایی 
از شهرســتان قائن صورت گرفت اظهارداشت: تیم های عملیاتی پلیس 
پس از چند هفته اقدامات و پایش های تخصصی ، سرنخ هایی از تردد این 
آدم ربای 23 ســاله در یکی از روستا های مرزی این شهرستان به دست 
آوردند.فرمانده انتظامی شهرستان میرجاوه افزود: این متهم در عملیات 
غافلگیرانه پلیس دستگیر شد و در تحقیقات پلیس به ربودن جوان 19 

ساله ساکن شهرستان قاین اعتراف کرد.
انهدام باند سرقت آهن 

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان قم اظهارداشت: 
مأموران پاســگاه لنگرود هنگام گشــت زنی در جاده قدیم قم -کاشان‹ 
دو دســتگاه خودرو وانت پیکان را با چهار نفر سرنشین متوقف کردند.
سرهنگ هادی دیده ور افزود: یکی از خودروها دارای بار شلغم و دیگری 
بار لوله های بزرگ 8 اینچ چاه آب بود که با بررســی های صورت گرفته 
مشخص شد بار هر دو خودرو مسروقه است.فرمانده انتظامی شهرستان 
قم گفت: سارقان به 30فقره سرقت آهن آلات با همدستی دو نفر دیگر 
و یک مالخر اعتراف کردند که متهمان نیز دســتگیر شدند.به گفته وی 
تمام متهمان دستگیر شده همراه با پرونده اتهامی تحویل مراجع قضایی 

استان شدند.
انبار لوازم بهداشتی لو رفت

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: ماموران 
پلیس آگاهی این استان از وجود یک انبار کالای خارجی قاچاق در حومه 
شهر یزد مطلع و پس از هماهنگی لازم با مقامات قضائی به محل مورد 
نظر اعزام شدندسرهنگ رضایی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این انبار 
بیش از یک هزار و 200 قلم انواع لوازم بهداشتی ساختمان کشف و دو 
متهم دراین رابطه دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان یزد ارزش 
کالاهای کشــف شــده را یک میلیارد و 720 میلیون ریال عنوان کرد و 
اظهارداشت: متهمان این لوازم بهداشتی ساختمان را بدون مجوز گمرکی 
و به صورت قاچاق از جنوب شــرق کشور به یزد وارد کرده بودند که به 

محاکم قضائی معرفی شدند.

 فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه سیستم 
دفاعی ایران در مقایسه با بسیاری از کشورهای 
پیشرفته از قدرت بیشتری برخوردار است، تاکید 
کرد که سیستم پدافند دریایی و زمینی ایران در 
منطقه بی نظیر و کشورمان در این زمینه قدرت 

برتر منطقه است.
 سردار ســرتیپ پاسدار حسین اشتری در دیدار با 
مسئولان و مرزنشینان شهرستان درمیان و کارکنان یگان 
تکاوری 123 هنگ مرزی گزیک، افزود: امروز به برکت 

وحدت میان برادران اهل سنت و تشیع، حضور مرزبانان 
و نیروهای ارتش، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و بسیج، 
این منطقه از امنیت مرزی بسیار بالایی برخوردار است.

وی با بیان اینکه امنیت ایران اســلامی در منطقه 
خاورمیانه بی نظیر است، گفت: توان دفاعی و بازدارندگی 

نیروهای کشورمان در حد بسیار بالایی قرار دارد.
وی با اشاره به تحرک و شرارت ها در اطراف کشور، 
افزود: با لطف و عنایت الهی، هدایت و نظارت مقام معظم 
رهبری و حضور رزمندگان، شاهد امنیت با ثبات و پایدار 

در کشــور هستیم و این آمادگی در زمینه های دفاعی و 
امنیتی را حفظ و با تمام قدرت از مرزها دفاع کنیم.

وی تصریح کرد: اجازه نمی دهیم، کسانی که تحت 
لوای گروه های تکفیری، اشرار و ضد انقلاب قصد تعرض 
به خاک ایران را دارند، به اهداف شــوم خود دست پیدا 

کنند.
سردار اشــتری با تاکید به اینکه در بخش موشکی 
کشور به توانمندی بسیار بالایی دست یافته، گفت: قدرت 
هرچه بیشتر باید امنیت را به ارمغان بیاورد، مرزهای ایران 

به برکت مجاهدت ها و خون شهدا امن است.
فرمانده نیروی انتظامی یاد آورشد: با تلاش مرزبانان 
غیور نیــروی انتظامی به خصوص مرزبانان هنگ مرزی 
گزیگ شهرستان درمیان، جرایمی که در مرزهای این 
شهرستان رخ می دهد از بسیاری شهرها و مناطق کشور 

کمتر است.
سردار اشتری به همراه فرماندهان انتظامی و مرزبانی 
خراسان جنوبی از مناطق مرزی استان بازدید و با مرزبانان 

گفت و گو کرد.

معاون امور بازســازی و بهســازی مسکن 
روستایی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی با بیان 
این که ۲ میلیون و 400 هزار واحد مســکونی 
آسیب پذیر در روستاهای کشور وجود دارد، گفت: 
تمام واحدهای مسکونی روستایی تا پایان برنامه 

هفتم توسعه، نوسازی و بهسازی خواهد شد.
عزیز الله مهدیان روز یکشــنبه در حاشــیه دیدار 
با اســتاندار ســمنان در گفت و گو با ایرنا از بازسازی 
و بهســازی 200 هزار واحد روســتایی آسیب پذیر تا 
پایان امســال خبر داد و افزود: اکنون تســهیلات این 
بخش به هفت بانک عامل برای پرداخت ابلاغ شــده 
که سه بانک مسکن، صادرات و رفاه تسهیلات استانی 

را توزیع کرده اند و بقیه در حال انجام اســت و بنا بر 
گزارش های رسیده، تســهیلات در همه استان ها در 

حال پرداخت است.
وی با بیان این که تاکنون بیش از ســه هزار نفر 
تســهیلات مربوط به این بخــش را دریافت کرده اند، 
اظهار داشت: تا پایان سال 95 بقیه واحدها نیز از این 
تســهیلات برخوردار می شــوند و می توانند نسبت به 

نوسازی و بازسازی واحدهای خود اقدام کنند.
وی با بیان این که ســقف تســهیلات بازسازی و 
مقاوم سازی مسکن روستایی بین 180 میلیون تا 200 
میلیون ریال با نرخ سود پنج درصد است، تصریح کرد: 
به همین منظور به واحدهایی که تخریب و بازســازی 

می شــود 200 میلیون ریال و بــه واحدهایی هم که 
روی زمین احداث شود 180 میلیون ریال تسهیلات 

پرداخت خواهد شد.
معاون امور بازســازی و بهسازی مسکن روستایی 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی با اشاره به این که طرح 
نوسازی و مقاوم سازی واحدهای روستایی از سال 84 
در برنامه این بنیاد قــرار گرفته، افزود: تاکنون بیش 
از 2 میلیون واحد مســکونی در روســتاها نوسازی و 

مقاوم سازی شده است.
مهدیان تاکید کرد: دولت یازدهم اعتبارات لازم و 
خوبی را برای بازسازی واحدهای مسکونی حادثه دیده 
اختصاص داده و برای رفاه حال مردم به سرعت بخشی 

آن نیز تأکید دارد.
وی اضافه کرد: رونق اشــتغال، عمران روســتاها، 
جلوگیری از مهاجرت روستاییان مهم ترین هدف اجرای 
طرح مقاوم سازی، بهسازی و بازسازی واحدهای مسکن 

روستایی است.
تاکنون در استان سمنان 16 هزار واحد روستایی 
بازسازی و نوســازی شده و مقاوم سازی 9 هزار واحد 

دیگر در برنامه است.
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 21 فروردین سال 
1358 به فرمان حضرت امــام)ره(، به منظور تأمین 
مسکن محرومان و نیز متولی توسعه و عمران روستاهای 

کشور و مناطق جنگی تشکیل شد.

ناوگان ثبت مکانیزه تخلفات ساکن پایتخت با 
تحویل پنج دستگاه خودروی کنترل مکانیزه پارک 
حاشیه ای در مراسمی با حضور محمدباقر قالیباف 
شهردار تهران به سردارمحمدرضا مهماندار رئیس 

پلیس راهور پایتخت، رسماً آغاز به کار کرد.
مازیار حسینی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران در حاشــیه مراسم تحویل این خودروها با تأکید 
بر این که بخش قابل توجهی از ترافیک تهران، ناشی از 
تخلفات ساکن اســت، به ایسنا گفت: به منظور کنترل 
فضای پارک حاشیه ای و ثبت تخلفات ساکن در تهران، 
نسبت به آماده سازی خودروهایی با استفاده از تکنولوژی 
روز دنیا و تحویل آن به پلیس راهور پایتخت اقدام شده 
است.حسینی افزود: با به کارگیری این خودروها از طریق 
اعِمال دقیق قانون، نسبت به کنترل کامل فضای پارک 
حاشیه ای مجهز به دستگاه های مکانیزه پارکومتر و نیز 
تخلفاتی همچون پارک دوبله و عدم رعایت حریم تقاطع ها 
و توقف غیرمجاز که بر مســائل و مشــکلات ترافیکی 

می افزاید، اقدام می شود.
وی با اعلام این که این خودروها به منظور روان سازی 

ترافیک با استفاده از دوربین، نسبت به تشخیص صحیح 
پلاک و ثبت تصاویر محل تخلف خودروهای متخلف اقدام 
و تمامی اطلاعات به دســت آمده را به منظور بررسی و 
صدور برگ جریمه به سِــرور مرکزی منتقل می کنند، 
تأکیــد کرد: توقف در حریم پل هــا و تونل ها، در حریم 
ایستگاه های مترو، اتوبوس و تاکسی، در حریم تقاطع ها، 
در محل بارگیری، در محل پارک معلولان، در مکان های 
توقــف ممنوع و توقف مطلقاً ممنوع، پارک دوبل و ورود 
بــه محدوده طرح ترافیک و طــرح زوج و فرد، از جمله 
تخلفاتی هستند که از طریق خودروهای کنترل مکانیزه 
اعمال قانون می شوند.مهندس ایلوش وزیری مدیرعامل 
شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران نیز در حاشیه این 
مراسم با تأکید بر تعامل پلیس راهور و مدیریت شهری 
برای به حداکثر رســاندن نظــم و انضباط و به حداقل 
رساندن تخلفات ترافیکی در شهر، خاطرنشان کرد: این 
خودروها به منظور ســهولت در کنترل پارک حاشیه ای 
و ثبت تخلفات ساکن به وسیله نیروهای پلیس از سوی 
شــرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران تهیه و تجهیز 
شده و در اختیار پلیس راهور پایتخت قرار گرفته است.

سرتیپ اشتری: ایران  از امنیت باثبات و پایدار برخوردار است

جریمه پارک حاشیه ای و دوبله خودروها 
با دوربین های سیار 

کیفیت هوای تهران دیروز در ســومین 
روز متوالی آلودگی هوا در شــرایط ناسالم 
و وضعیت قرمز برای همه افراد قرار داشت. 
دیروز منطقه 9 با شــاخص 109 کمترین و 
منطقه ۲ تهران با شــاخص 1۷6 بیشترین 

آلودگی را داشتند.
به گزارش تسنیم، کیفیت هوای استان تهران 
که هفته گذشــته فقط برای 24 ساعت و آن هم 
بر اثر وزش باد و باران در شرایط سالم قرار گرفته 
بود، دوباره از روز جمعه به وضعیت ناســالم برای 
گروه های حساس و بیماران تبدیل شد و این روند 
با افزایش نســبی در ســومین روز متوالی مواجه 

شده است.
آلودگی هوا و افزایش ذرات معلق کمتر از 2.5 
میکرون در جمعه و شــنبه موجب شد تا کیفیت 
هوا در شــرایط ناســالم برای گروه های حساس، 
بیماران، ســالمندان و کودکان قرار بگیرد و البته 
همین امر مسئولان محیط زیست را به تمهیدات 

تکراری واداشت.
اما برنامه هایی همچون افزایش محدوده زوج 
و فرد، نفروختن طــرح ترافیک روزانه و تعطیلی 

معادن شــن و ماسه نه تنها اثر بخش نشد، بلکه 
دیروز ساکنان استان تهران در سومین روز متوالی 
آلودگی هوا با افزایــش ذرات معلق کمتر از 2/5 
میکرون و رسیدن به وضعیت قرمز مواجه شدند.

دیــروز یکشــنبه 12 دی ســاکنان تهران و 
کلان شــهرهایی همچون اصفهان، البرز و اراک از 
ابتدای صبح با هوایی بســیار آلوده، غبار گرفته و 
مه آلود روبرو شدند و شرایط کیفیت هوا در استان 
تهران از ابتدای صبح برای همه افراد ناسالم شد.

عدد شاخص ذرات معلق کمتر از 2/5 میکرون 

در ساعت 9 صبح دیروز با افزایش نسبت به مدت 
مشابه شنبه به 153 رسید که نشانگر شرایط ناسالم 
شدن، اضطرار و وضعیت قرمز برای همه افراد بود.

بنابر آمار به دست آمده از دستگاه های سنجش 
آلاینده ها، کیفیت هوا در برخی مناطق اســتان 

تهران به مراتب نامناسب تر بود.
دیروز منطقه 9 با شاخص 109 مناسب ترین و 
منطقه 2 تهران با شاخص آلودگی 176 آلوده ترین 
منطقه تهران بودند و عدد شاخص های ذرات معلق 
کمتر از 2/5 میکرون در اســتان تهران به  ترتیب 

آلودگی به  شرح ذیل بود:
منطقه 2: 176 - منطقه 4: 175- منطقه 6: 171

منطقه 18: 168- منطقه 20: 166- منطقه 21: 160
منطقه 11: 157- منطقه 13: 156- منطقه 7: 153

منطقه 22: 151- منطقه 10: 140-منطقه هشت: 131
منطقه 5: 130- منطقه 15: 126- منطقه 1: 115

منطقه 14: 106-منطقه 9: 109
بنا به این گزارش، اگر شــاخص عددی ذرات 
معلق کمتر از 2/5 میکرون بین 50 تا 100 باشند 
شرایط کیفیت هوا سالم است و شرایط ناسالم برای 
گروه های حساس نیز به میانگین عددی 100 تا 
150 تعلق می گیرد. اما اگر اعداد از 150 تا 200 
قرار گیرند، به این شرایط کیفیت هوا وضعیت قرمز 
یا شــرایط اضطرار گفته می شود و کیفیت هوا در 

این میانگین برای همه افراد ناسالم خواهد بود.
گفتنی است، ســازمان هواشناسی کشور در 
روزهای گذشــته از ادامه پایداری هوا و افزایش 
غلظت آلاینده ها در تهران و شهرهای صنعتی خبر 
داده بــود و تأکید کرد که کیفیت هوای پایتخت 
برای همه افراد ناسالم خواهد شد و افراد از تردد 

غیرضروری در سطح شهر خودداری کنند.

کیفیت هوای تهران در وضعیت قرمز

دیروز منطقه ۲ آلوده ترین نقطه پایتخت بود

تبریز - خبرنگار کیهان:
 آلودگی هوا، مــدارس نوبت بعد از ظهر 

دیروز تبریز را در تمام مقاطع تعطیل کرد.
با توجه به تصمیم کمیته اضطرار شهرســتان 
تبریز مدارس تمام مقاطع تحصیلی در مناطق شهری 
شهرستان تبریز در شیفت بعد از ظهر روز یکشنبه 

مورخه 12 دی ماه تعطیل است.
هوای تبریز در 12 روز گذشــته تماما ناســالم 

بوده است به طوری که 9 روز ناسالم برای گروه های 
حســاس و سه روز در هشــدار و ناسالم برای تمام 

گروه ها بوده است.
 AOI  بر اســاس اعلام محیط زیســت شاخص
)شاخص کیفی هوا (آلودگی هوای تبریز )میانگین 
24 ساعت گذشته( بر اساس پارامتر ذرات کمتر از 
2/5 میکرون در مورخــه 12 دی ماه برابر 163 و 

وضعیت هوا ناسالم برای تمام گروه ها است.

آلودگی هوا، مدارس تبریز را تعطیل کرد

فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران گفت: 
محل شــهادت دو تن از نیروهای مرزبانی هنگ 
مرزی تایباد که روز جمعه گذشته در درگیری با 
اشرار و ســوداگران مرگ به شهادت رسیدند در 

کنترل نیروهای مرزبانی قرار دارد.
ســرتیپ قاســم رضایی در سفر چند ســاعته به 
شهرســتان تایباد طی گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
تایباد یکی از مناطقی است که بیش از 90 کیلومتر مرز 
مشترک با افغانستان دارد و با توجه به شرایط این کشور از 
نظر تولید انواع مواد مخدر و شرارت، شاهد درگیری های 

فراوان با اشرار و قاچاقچیان در این مرز هستیم.
وی اظهار کرد: تعقیب اشرار در این منطقه به دلیل 
سخت گذر بودن آن بسیار مشکل است اما همرزمان ما 
در درگیری روز جمعه اشرار را حدود 15 کیلومتر تعقیب 
کردند و در ارتفاع 2 هزار متری با شجاعت جنگیدند و در 
حین درگیری 2 تن از این مرزبانان به شهادت رسیدند.

رضایــی افــزود: درگیری ها ادامه دارد و اشــرار در 
محاصره نیروهای مرزبانی هســتند کــه امیدواریم در 
روزهای آینده خبر خوشــی از بازداشــت یا به هلاکت 

رسیدن آنان به اطلاع مردم برسانیم.
وی اظهار کرد: روز شــنبه در گفت و گو با مرزبانان 
درجه یک کشور افغانســتان کنترل بیشتر مرزهای 2 
کشــور را مطالبه کردیم که امیدواریم همانند گذشته 

همکاری لازم در این زمینه ادامه داشته باشد.
ستوان یکم »جواد آرامش« و ستوان دوم ›امیر نامدار‹ 
از فرماندهان یکی از پاسگاه های حوزه استحفاظی هنگ 
مرزی تایباد روز جمعه در درگیری با اشرار و سوداگران 

مرگ به شهادت رسیدند.
استان خراسان رضوی 300 کیلومتر مرز مشترک با 

کشور افغانستان دارد.
این گزارش حاکی اســت پیکر پاک مرزبان شهید 
ســتوان یکم امیر نامدار صنوبری معاون پاسگاه مرزی 
تایباد دیروز با حضور مســئولان و مردم شــهیدپرور از 
میدان شهدا تا مقابل مسجد جامع تربت حیدریه تشییع 
و در زادگاهش روســتای صنوبر تربت حیدریه به خاک 

سپرده شد.
پیکر شــهید ســروان جواد آرامش نیــز امروز در 

شهرستان زاوه تشییع می شود.

فرمانده مرزبانی ایران:

محل شهادت مرزبانان 
مرزهای شرقی در کنترل 

نیروهاست
روزنامه آفتاب یزد به اتهام فعالیت تبلیغی علیه 

نظام با اکثریت آرا مجرم شناخته شد.
دبیر هیئت منصفه مطبوعات در تشــریح دادگاه دیروز 
مطبوعات به فارس گفت: صبح دیروز به پرونده روزنامه آفتاب 
یزد و ســایت تابناک در شعبه 3 دادگاه کیفری یک استان 

تهران به ریاست قاضی شقاقی رسیدگی شد.
علی اکبر کسائیان افزود: مدیر مسئول، خبرنگار و منبع 
خبر ســایت تابناک، هر ســه به اتهام نشر مطالب خلاف 
واقع به قصد تشــویش اذهان عمومی با اکثریت آرا مجرم 

شناخته نشدند.
کسائیان تصریح کرد: روزنامه آفتاب یزد به اتهام فعالیت 
تبلیغی علیه نظام با اکثریت آرا مجرم شــناخته شد، ضمنا 
هیئت منصفه مطبوعات استان تهران با اکثریت آرا متهم را 

مستحق تخفیف دانست.

به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام

روزنامه آفتاب یزد
مجرم شناخته شد

سرویس شهرستان ها-
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
گفت: یگان های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، در 
سه درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ در جنوب 
این استان، ضمن انهدام سه باند بزرگ، چهار تن و 

36۲ کیلو مواد مخدر را کشف کردند.
سرتیپ حســین رحیمی اظهارداشت: یگان های 
اطلاعاتی و عملیاتی شهرستان خاش با پشتیبانی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان از جابه جایی محموله سنگین 
مواد مخدر توسط یک باند بزرگ مطلع شدند که پس از 
چند هفته پایش های تخصصی ، ماموران اعضای این باند 
را که با استفاده از سه دستگاه خودرو در حال جابه جایی 

مواد مخدر بودند، شناسایی کردند.
وی با اشــاره به اینکه قاچاقچیان مســلح پس از 
ورود به کمین مأموران پلیس، به سمت آنها تیراندازی 
کردند، اظهار داشت: پس از حدود یک ساعت درگیری 
مسلحانه، اعضای این باند با به جا گذاشتن سه دستگاه 
خودرو و استفاده از تاریکی شب از منطقه متواری شدند 
و ماموران در بازرسی از خودرو های به جا مانده، 753 
کیلو حشیش، 630 کیلو تریاک و مقادیری مهمات را 

کشف کردند.
ســرتیپ رحیمی در ادامه به اجرای یک عملیات 
مشترک با ســربازان گمنان امام زمان نیز اشاره کرد 
و گفــت: در این عملیات، ماموران از جابه جایی مقدار 
زیادی مواد مخدر توسط یک باند بزرگ قاچاقچیان با 
خبر شــده و پس از مدتی تحت نظر قرار دادن اعضای 
این باند، دو دستگاه خودرو وانت متعلق به این باند را 
که در ارتفاعات منطقه آهوران رها شده بود شناسایی 
کرده و در بازرســی از آنها 2 تن و 420 کیلو تریاک را 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان به یک 
درگیری مســلحانه دیگر با سوداگران مرگ اشاره کرد 
و بیان داشــت: ماموران انتظامی شهرستان سراوان در 
این عملیات با شناسایی یک باند از قاچاقچیان مسلح، 
با آنها درگیر شــدند و در این عملیات با توجه به آتش 
پــر حجم یگان های تکاوری پلیس، ســوداگران مرگ 
خــودرو پژو حامل مواد مخــدر را رها کرده و متواری 
شدند که ماموران در پاکسازی منطقه 560 کیلو تریاک 

را کشف می کنند.

با انهدام 3 باند بزرگ قاچاق صورت گرفت

کشف 4 تن و 300 کیلوگرم مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان

وزارت اطلاعات از دســتگیری فردی در استان 
ایلام خبر داد که اقدام به جعل عنوان این وزارتخانه 

کرده بود.
 بــه گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رســانی وزارت 
اطلاعات، در پی گزارش مردمی و گسترش چتر اطلاعاتی 
و اقدامات عملیاتی ســربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره 
کل اطلاعات استان ایلام، فردی به نام »س.ن« که مبادرت 
به راه اندازی ســامانه جعلی تحت عنوان ستاد خبری اداره 
کل اطلاعات اســتان ایلام کرده بود، شناســایی و با حکم 
مقام قضایی دستگیر و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.
متهم با استفاده از این سامانه، اقدام به دریافت گزارش 
از مردم و در مواردی نیز مبادرت به تهدید و تعقیب برخی 
بانوان و دختران با عنوان مامور وزارت اطلاعات کرده است.
در بازرسی از محل اختفای نامبرده، سلاح کمری، افشانه، 
تجهیزات ارتباطی از قبیل بی سیم و کارت های جعلی متعدد 
با عناوین مختلف نظیر وزارت اطلاعات کشف و ضبط شد.

از اقدامات متقلبانه این متهم می توان به ایجاد شــبکه 
تلگرامی، همچنین مراجعه به شرکت مخابرات و معرفی خود 

به عنوان نیروی ستاد خبری اداره کل اطلاعات و اخذ سامانه 
پیامکی برای اهداف سوء خود اشاره کرد.

برابر اطلاعات واصله، مشارالیه با آراستن چهره و ظاهر 
خود و همچنین همراه داشتن بی سیم و کارت جعلی وزارت 
اطلاعات به گونه ای عمل کرده که حتی برخی از شهروندان 
و کارکنان ادارات اســتان وی را به عنوان یکی از نیروهای 
اطلاعاتی می شناختند.نامبرده با ارائه کارت جعلی به اداره 
پلیس، پیگیر مشخصات هویتی مالکان تلفن همراه برخی 

از افراد به منظور تهدید و سوء استفاده از آنها کرده بود.
متهــم به منظور فریب و جلب توجه طعمه های خود با 
استفاده از فتوشــاب مبادرت به چاپ عکس خود در کنار 
شــهدای مدافع حرم می کرد تا خود را نیروی مهم معرفی 
کند که به ماموریت های برون مرزی از جمله به کشورهای 

سوریه، عراق و لبنان نیز اعزام داشته است.
وزارت اطلاعات به هموطنان توصیه کرده اســت تا از 
هویت مراجعه کنندگان اطمینــان حاصل نکرده اند از ارائه 
اخبــار و اطلاعات خودداری کرده و در صورت لزوم با تلفن 

113 موارد را در میان بگذارند.

دستگیری جاعل عنوان وزارت اطلاعات در ایلام

رئیس  شعبه سوم دادگاه انقلاب کرج گفت: رای 
بدوی پرونده موسوم به »جهانگیر« در دادگاه انقلاب 
کرج صادر و براســاس آن متهم ردیف اول به اتهام 
افساد فی الارض و تشکیل شــبکه کلاهبرداری به 

اعدام محکوم شد.
به گزارش روابط  عمومی دادگستری استان البرز، احکام 
پرونده 1000 میلیارد ریالی موسوم به »جهانگیر« با 38 متهم 
و با بیش از 30 عنوان اتهام، با عناوینی چون افساد فی الارض، 
کلاهبرداری شــبکه ای و جعل اسناد رسمی در شعبه سوم 

دادگاه انقلاب شهرستان کرج صادر شد.
رسیدگی به این پرونده که اواسط مهر ماه و به ریاست 
رسول کرم پور، رئیس  شعبه سوم دادگاه انقلاب شهرستان 
کرج آغاز شــده بود پس از چندین جلسه اظهارات شکات 
و دفاعیــات متهمان، در 11 دی ماه جاری منجر به صدور 

رای شد.

رئیس  شــعبه ســوم دادگاه انقلاب کرج اظهار داشت: 
این پرونده دارای 180 شاکی و 38 متهم بود که استنادات 
مربوطه در قالب 120 جلد و 13500 برگ به دادگاه ارائه و 

در مرحله رسیدگی قرار گرفت.
رسول کرم پور اضافه کرد: شناسایی و بازداشت متهمان 
براساس گزارش اداره کل اطلاعات استان البرز به دادسرای 
عمومی و انقلاب کرج مبنی بر فعالیت یک باند فعال در امر 
کلاهبرداری شــبکه ای انجام شد که مقادیر زیادی اسناد و 

مدارک جعلی و ساختگی از متهمان کشف شد.
رئیس  شعبه سوم دادگاه انقلاب کرج با اشاره به فعالیت 
پیچیده ایــن باند توضیح داد: متهم ردیف اول این پرونده، 
»ج. الف« معروف به جهانگیر، دارای بیش از 13 فقره سابقه 
کیفری بود و با تشکیل شبکه زنجیره ای کلاهبرداری به چنان 
قدرتی دست یافته بود که قادر بود در هر زمان و به هر شکل، 
املاک مدنظر خود را با اسناد رسمی آن به دست آورده و با 

طرح شکایت و ادعاهای واهی، بزه دیدگان را محکوم کند.
وی ادامه داد: سایر متهمان نیز که شامل اعضای اصلی 
شــبکه، صاحبان مصوبه و امتیاز اخذ تســهیلات، اعضای 
فرعی شبکه، واسطه های دریافت اموال و کارشناسان رسمی 
دادگستری بوده اند به انحای مختلف علاوه بر ارتکاب جرم و 
تحصیل مال نامشروع متهم ردیف اول را در رسیدن به اهداف 
خود کمک کرده اند. کرم پور اظهار داشــت: پس از بررسی 
استنادات و اظهارات شکات و متهمان رای عناصر این شبکه 
که مجموعاً شامل یک حکم اعدام، بیش از 841 سال حبس، 
5 مورد حبس ابد، رد مال، ممنوعیت از کارشناسی و اشتغال 
در ادارات دولتی است صادر و به وکلای متهمین ابلاغ شد.
وی تصریح کرد: در مورد مجازات های متعدد و حبس 
برای متهم، براساس قانون مجازات اسلامی، تنها مجازات اشد 
اجرا خواهد شــد و احکام صادره غیرقطعی و دارای قابلیت 

تجدیدنظرخواهی در دیوان عالی کشور است.

رئیس شعبه سوم دادگاه انقلاب کرج: 

»جهانگیر« به اعدام محکوم شد

معاون بنیاد مسکن:

2میلیون و 400 هزار واحد مسکونی روستایی در کشور آسیب پذیر است


